
BAUVORHABEN:

MASSTAB:

PLAN:

ZEICH-NR:

Neubau zweier Wohnhäuser
mit Tiefgarage

Untergeschoss

BAUORT:

M 1:100

BAUANTRAG Tektur

Droste-Hülshoff-Weg 19/21
88709 Meersburg
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Innenrand Fahrspur ca. 17,5%
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Außenkante
Außenwand ehemaliges Schwimmbad
Wand bleibt zur Abstützung
des Baumes bestehen!

Linde
Kronendurchmesser ca.9m

OPTIONALE TERRASSE
NGF: 90,00 m2

CINEMA
NGF: 44,52 m2

BÜRO
NGF: 23,31 m2

WC
NGF: 3,28 m2

WELLNESS
NGF: 152,13 m2

BODEGA
NGF: 37,12 m2

RESERVE
NGF: 4,93 m2

HAUS-/POOLTECHNIK
NGF: 24,83 m2

WELLNESSWÄSCHE
NGF: 7,41 m2

UMKLEIDEN
NGF: 11,29 m2

WC
NGF: 3,14 m2

Abstellraum
NGF: 28,26 m2

WC
NGF: 4,49 m2

TREPPENHAUS/TREPPE
NGF: 22,93 m2

TIEFGARAGE
NGF: 312,27 m2

AUFZUG
NGF: 2,96 m2

HEBEBÜHNE
NGF: 2,95 m2 LICHTHOF

NGF: 11,80 m2

AUFZUG
NGF: 2,96 m2

OPTIONALE TERRASSE
NGF: 107,50 m2

Gartengeräte/Haustechnik
NGF: 19,23 m2

Reserve
NGF: 5,66 m2

Schleuse
NGF: 6,09 m2
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Flächenreduzierungen
gegenüber dem Bauantrag
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MASSTAB:

PLAN:

ZEICH-NR:

Neubau zweier Wohnhäuser
mit Tiefgarage

Erdgeschoss

BAUORT:

M 1:100

BAUANTRAG Tektur

Droste-Hülshoff-Weg 19/21
88709 Meersburg
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Abstandsfläche Garage

RangeXTD

TERRASSE
NGF: 176,90 m2

TERRASSE
NGF: 31,43 m2

WC
NGF: 5,41 m2

AUFZUG
NGF: 3,11 m2

VORRAT
NGF: 9,30 m2

WOHNEN
NGF: 103,04 m2

KOCHEN
NGF: 19,56 m2

ESSEN
NGF: 19,30 m2

ENTRÈE
NGF: 16,54 m2

AUFZUG
NGF: 2,96 m2

GÄSTESUITE
NGF: 35,38 m2

ANKLEIDE
NGF: 3,71 m2

BAD
NGF: 4,58 m2

BAD
NGF: 5,48 m2

GÄSTESUITE
NGF: 48,71 m2

GARAGE
NGF: 30,75 m2

2,40 x 3,262,405 x 3,26 1,12 x 3,26 1,12 x 3,26 2,465 x 3,26

2,50 53
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0
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25

Abstandsbaulast
Baulastenblatt 39
gemäß Lageplan zum
Bauantrag
vom 10.9.2021
Vermessungsbüro
Grießhaber+Obergfell

ENTRÈE
NGF: 31,04 m2

Flächenreduzierungen
gegenüber dem Bauantrag



BAUVORHABEN:

MASSTAB:

PLAN:

ZEICH-NR:

Neubau zweier Wohnhäuser
mit Tiefgarage

Obergeschoss

BAUORT:

M 1:100

BAUANTRAG Tektur

Droste-Hülshoff-Weg 19/21
88709 Meersburg

12345678910111213141516171819

19 STG x 18,42 cm x 26 cm

1,00 x 3,262,20 x 3,26

1,00 x 3,26 1,00 x 3,262,49 x 3,26 55 x 3,26 1,50 x 3,26

2,
08

 x
3,

26

2,27 x 3,26 2,275 x 3,26 2,415 x 3,26 2,415 x 3,26

1,
69

 x
3,

26

40 4,975 40 1,85 24 9,665 24 2,635 12 3,58 8 1,93

26,115

2,8
95

4,2
1

4,1
15

40

11
,62

8
5,4

15
24

1,4
75

24
1,6

0
40

1,5
35

40

14
,54

40 3,45 125 1,165 20 3,185 20 1,54 24 1,85 24 1,22 40

14,21 7,635

3,2
35

16
8

2,7
5

8
5,9

35
8

52

12
,84

40 3,45 40 9,565 40 3,59

17,805

3,4
95

8
4,3

25
24

1,6
0

24
2,2

0
40

36

12
,94

Ka
mi

n

DROSTE_HÜLSHOFF_WEG

BA
 2

BA
 3

BA
 3

BA
 2

BA 1

BA 1

SUITE 2
NGF: 44,42 m2

SUITE 1
NGF: 42,45 m2

GÄSTESUITE
NGF: 21,23 m2

GALERIE
NGF: 20,65 m2

LR
NGF: 10,51 m2

FITNESS
NGF: 22,59 m2

BÜRO
NGF: 64,19 m2

WC
NGF: 4,58 m2

TERRASSE
NGF: 71,65 m2

TERRASSE
NGF: 67,67 m2

TERRASSE
NGF: 40,29 m2

BAD
NGF: 4,73 m2
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Flächenreduzierungen
gegenüber dem Bauantrag



BAUVORHABEN:

MASSTAB:

PLAN:

ZEICH-NR:

Neubau zweier Wohnhäuser
mit Tiefgarage

Dachgeschoss

BAUORT:

M 1:100

BAUANTRAG Tektur

Droste-Hülshoff-Weg 19/21
88709 Meersburg
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ANKLEIDE DAME
NGF: 15,13 m2

ANKLEIDE HERR
NGF: 10,76 m2

SCHLAFRAUM
NGF: 24,60 m2

WC
NGF: 3,21 m2

GANG
NGF: 10,03 m2

MASTERBAD
NGF: 22,11 m2

FLUR
NGF: 11,28 m2

HAUSWIRTSCHAFT
NGF: 10,17 m2

TERRASSE
NGF: 17,86 m2

TERRASSE
NGF: 38,63 m2
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Flächenreduzierungen
gegenüber dem Bauantrag


